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Supplemento ordinario n. 7 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 1923-1-2013

 

ENTRATE CONSUNTIVO  2011 PREVISIONI 
DEFINITIVE 2012

VARIAZIONI        
+ o -  PREVISIONI 2013 

1. SEGRETARIATO GENERALE 344.297.643 349.836.706 -16.559.614 333.277.092         
1.1. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 344.297.643 349.836.706 -16.559.614 333.277.092         
1.1.1. ENTRATE PROVENIENTI DAL BILANCIO DELLO STATO 289.562.831 268.107.494 +2.869.598 270.977.092            
1.1.2. ENTRATE EVENTUALI E DIVERSE 11.822.620 3.143.700 -843.700 2.300.000                
1.1.3. AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 42.912.192 78.585.512 -18.585.512 60.000.000              

TOTALE ENTRATE 344.297.643 349.836.706 -16.559.614 333.277.092      

SPESE CONSUNTIVO   2011 PREVISIONI 
DEFINITIVE 2012

VARIAZIONI        
+ o -  PREVISIONI 2013 

CDR 1. SEGRETARIATO GENERALE 105.750.634 136.639.334 +14.568.493 151.207.827         
1.1. SPESE CORRENTI 105.590.264 136.286.334 +14.617.493 150.903.827         
1.1.1. FUNZIONAMENTO 105.467.372 112.209.200 -2.583.200 109.626.000            
1.1.1.1. UFFICIO DI PRESIDENZA 1.181.397 1.382.000 -18.000 1.364.000              
1.1.1.2. CONSIGLIO DI PRESIDENZA 1.360.213                   1.600.000                    -                              1.600.000                
1.1.1.3. UFFICI DEL SEGRETARIATO GENERALE 102.925.762 109.227.200 -2.565.200 106.662.000            
1.1.2. INTERVENTI 23.170 40.000 -                               40.000                     
1.1.2.1. CONTRIBUTI AD ENTI 23.170 40.000 -                              40.000                     
1.1.3. ONERI COMUNI 99.722 24.037.134 +17.200.693 41.237.827              
1.1.3.1. RISARCIMENTI GIUDIZIARI 99.722 30.000 -                              30.000                     
1.1.3.2. FONDO DI RISERVA -                                  24.007.134 +17.200.693 41.207.827              
1.1.3.3. FONDO ONERI PREGRESSI -                                   -                                   -                              p.m.
1.1.4. TRATTAMENTI DI QUIESCENZA -                                   -                                   -                               p.m.
1.1.4.1. INDENNITA' -                                  -                                   -                              p.m.
1.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 160.370 353.000 -49.000 304.000                
1.2.1. INVESTIMENTI 160.370 353.000 -49.000 304.000                   
1.2.1.2. BENI MOBILI 160.370 353.000 -49.000 304.000                   

CDR 2. DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI 32.555.132 57.921.578 -30.816.078 27.105.500           
2.1. SPESE CORRENTI 21.584.777 25.632.831 -3.040.331 22.592.500           
2.1.1. FUNZIONAMENTO 19.584.777 23.132.831 -3.040.331 20.092.500              
2.1.1.1. UFFICI CENTRALI 8.307.141 9.947.831 -1.088.831 8.859.000                
2.1.1.2. UFFICI CENTRALI E REGIONALI 1.456.177 2.045.000 -424.500 1.620.500                
2.1.1.3. UFFICI REGIONALI 9.821.459 11.140.000 -1.527.000 9.613.000                
2.1.2. INTERVENTI 2.000.000                    2.500.000                     -                               2.500.000                
2.1.2.1. BENESSERE DEL PERSONALE 2.000.000                   2.500.000                    -                              2.500.000                
2.1.3. ONERI COMUNI -                                   -                                   -                               p.m.
2.1.3.1. PARTITE DI GIRO -                                  -                                   -                              p.m.
2.1.3.2. FITTI FIGURATIVI -                                  -                                   -                              p.m.
2.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 10.970.355 32.288.747 -27.775.747 4.513.000             
2.2.1. INVESTIMENTI 10.970.355 32.288.747 -27.775.747 4.513.000                
2.2.1.1. BENI MOBILI PER UFFICI CENTRALI 1.849.100 1.558.000 -555.000 1.003.000                
2.2.1.2. BENI MOBILI PER GLI UFFICI REGIONALI 1.121.255 1.160.000 -50.000 1.110.000                
2.2.1.3. BENI IMMOBILI AD USO DEGLI UFFICI CENTRALI E 
REGIONALI 8.000.000                   29.570.747 -27.170.747 2.400.000

CDR 3. DIREZIONE GENERALE GESTIONE RISORSE UMANE E 
FORMAZIONE 128.496.534 122.947.534 -4.032.534 118.915.000         
3.1. SPESE CORRENTI 128.496.534 122.947.534 -4.032.534 118.915.000         
3.1.1. FUNZIONAMENTO 127.762.731 122.897.534 -4.032.534 118.865.000            
3.1.1.1. UFFICI PER LA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE E LA 
FORMAZIONE 127.762.731 122.897.534 -4.032.534 118.865.000            
3.1.2. ONERI COMUNI 733.803 50.000 -                               50.000                     
3.1.2.1. RISARCIMENTI GIUDIZIARI 733.803 50.000 -                              50.000                     
3.1.3. TRATTAMENTI DI QUIESCENZA -                                   -                                   -                               p.m.
3.1.3.1. INDENNITA' -                                  -                                   -                              p.m.

CDR 4. DIREZIONE GENERALE                                                         
SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI 27.298.643           32.328.260            +3.720.505 36.048.765        
4.1. SPESE CORRENTI 17.189.643            17.068.855             +981.269 18.050.124         
4.1.1. FUNZIONAMENTO 17.189.643                  17.068.855                   +981.269 18.050.124              
4.1.1.1. INFORMATICA DI SERVIZIO 144.643                      100.000                       +65.000 165.000                   
4.1.1.2. UFFICI  CENTRALI 8.045.000                   8.530.724                    +1.933.042 10.463.766              
4.1.1.3. UFFICI  REGIONALI 9.000.000                   8.438.131                    -1.016.773 7.421.358                
4.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 10.109.000           15.259.405            +2.739.236 17.998.641        
4.2.1. INVESTIMENTI 10.109.000                  15.259.405                   +2.739.236 17.998.641              
4.2.1.1. INFORMATICA DI SERVIZIO 10.109.000                 15.259.405                  +2.739.236 17.998.641              

TOTALE SPESE 294.100.943 349.836.706 -16.559.614 333.277.092

BILANCIO DI PREVISIONE DELLA CORTE DEI CONTI PER L'ANNO FINANZIARIO 2013

MISSIONE : TUTELA DELLE FINANZE PUBBLICHE

PROGRAMMA 4 : GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI

PROGRAMMA 1 : SEGRERTARIATO GENERALE

PROGRAMMA 2 : GESTIONE AFFARI GENERALI

PROGRAMMA 3 : GESTIONE RISORSE UMANE E FORMAZIONE
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ENTRATE PREVISIONE 2013 PREVISIONE 2014  PREVISIONE 2015 

1. SEGRETARIATO GENERALE 333.277.092 326.375.518 315.907.240         
1.1. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 333.277.092 326.375.518 315.907.240         
1.1.1. ENTRATE PROVENIENTI DAL BILANCIO DELLO STATO 270.977.092 274.195.518 273.687.240            
1.1.2. ENTRATE EVENTUALI E DIVERSE 2.300.000 2.180.000 2.220.000                
1.1.3. AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 60.000.000 50.000.000 40.000.000              

TOTALE ENTRATE 333.277.092 326.375.518 315.907.240         

SPESE PREVISIONE 2013 PREVISIONE 2014  PREVISIONE 2015 

CDR 1. SEGRETARIATO GENERALE 151.207.827 145.287.770 134.406.674         
1.1. SPESE CORRENTI 150.903.827 144.980.770 134.094.674         
1.1.1. FUNZIONAMENTO 109.626.000 114.921.000 119.881.000            
1.1.1.1. UFFICIO DI PRESIDENZA 1.364.000 1.544.000 1.594.000               
1.1.1.2. CONSIGLIO DI PRESIDENZA 1.600.000                   1.690.000                    1.720.000                
1.1.1.3. UFFICI DEL SEGRETARIATO GENERALE 106.662.000 111.687.000 116.567.000            
1.1.2. INTERVENTI 40.000 40.000 40.000                     
1.1.2.1. CONTRIBUTI AD ENTI 40.000 40.000 40.000                     
1.1.3. ONERI COMUNI 41.237.827 30.019.770 14.173.674              
1.1.3.1. RISARCIMENTI GIUDIZIARI 30.000 30.000 30.000                     
1.1.3.2. FONDO DI RISERVA 41.207.827                 29.989.770                  14.143.674              
1.1.3.3. FONDO ONERI PREGRESSI p.m. p.m. p.m.
1.1.4. TRATTAMENTI DI QUIESCENZA p.m. p.m. p.m.
1.1.4.1. INDENNITA' p.m. p.m. p.m.
1.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 304.000 307.000 312.000                
1.2.1. INVESTIMENTI 304.000 307.000 312.000                   
1.2.1.2. BENI MOBILI 304.000 307.000 312.000                   

CDR 2. DIREZIONE GENERALE GESTIONE  AFFARI GENERALI 27.105.500 27.105.500 27.105.500           
2.1. SPESE CORRENTI 22.592.500 22.592.500 22.592.500           
2.1.1. FUNZIONAMENTO 20.092.500 20.092.500 20.092.500              
2.1.1.1. UFFICI CENTRALI 8.859.000 8.859.000 8.859.000                
2.1.1.2. UFFICI CENTRALI E REGIONALI 1.620.500 1.620.500 1.620.500                
2.1.1.3. UFFICI REGIONALI 9.613.000 9.613.000 9.613.000                
2.1.2. INTERVENTI 2.500.000                    2.500.000                     2.500.000                
2.1.2.1. BENESSERE DEL PERSONALE 2.500.000                   2.500.000                    2.500.000                
2.1.3. ONERI COMUNI p.m. p.m. p.m.
2.1.3.1. PARTITE DI GIRO p.m. p.m. p.m.
2.1.3.2. FITTI FIGURATIVI p.m. p.m. p.m.
2.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 4.513.000 4.513.000 4.513.000             
2.2.1. INVESTIMENTI 4.513.000 4.513.000 4.513.000             
2.2.1.1. BENI MOBILI PER UFFICI CENTRALI 1.003.000 1.003.000 1.003.000             
2.2.1.2. BENI MOBILI PER GLI UFFICI REGIONALI 1.110.000 1.110.000 1.110.000                
2.2.1.3. BENI IMMOBILI AD USO DEGLI UFFICI CENTRALI E 2.400.000                   2.400.000                    2.400.000                

CDR 3. DIREZIONE GENERALE GESTIONE RISORSE UMANE E 
FORMAZIONE 118.915.000 119.115.000 118.915.000         
3.1. SPESE CORRENTI 118.915.000 119.115.000 118.915.000         
3.1.1. FUNZIONAMENTO 118.865.000 119.065.000 118.865.000            
3.1.1.1. UFFICI PER LA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE E LA 
FORMAZIONE 118.865.000 119.065.000 118.865.000            
3.1.2. ONERI COMUNI 50.000 50.000 50.000                     
3.1.2.1. RISARCIMENTI GIUDIZIARI 50.000 50.000 50.000                     
3.1.3. TRATTAMENTI DI QUIESCENZA p.m. p.m. p.m.
3.1.3.1. INDENNITA' p.m. p.m. p.m.

CDR 4. DIREZIONE GENERALE                                                         
SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI 36.048.765              34.867.248               35.480.066           
4.1. SPESE CORRENTI 18.050.124            18.476.621              19.446.240          
4.1.1. FUNZIONAMENTO 18.050.124                  18.476.621                   19.446.240              
4.1.1.1. INFORMATICA DI SERVIZIO 165.000                      170.000                       175.000                   
4.1.1.2. UFFICI  CENTRALI 10.463.766                 10.821.315                  11.365.372              
4.1.1.3. UFFICI  REGIONALI 7.421.358                   7.485.306                    7.905.868                
4.2. SPESE IN CONTO CAPITALE 17.998.641            16.390.627              16.033.826          
4.2.1. INVESTIMENTI 17.998.641                  16.390.627                   16.033.826              
4.2.1.1. INFORMATICA DI SERVIZIO 17.998.641                 16.390.627                  16.033.826              

TOTALE SPESE 333.277.092 326.375.518 315.907.240         

PROGRAMMA 3 : GESTIONE RISORSE UMANE E FORMAZIONE

PROGRAMMA 4 : GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE DELLA CORTE DEI CONTI                          
PER GLI ANNI  2013 - 2015

MISSIONE : TUTELA DELLE FINANZE PUBBLICHE
PROGRAMMA 1 : SEGRERTARIATO GENERALE

PROGRAMMA 2 : GESTIONE AFFARI GENERALI
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